Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2016   №  81
О  назначении публичных слушаний

о включении земельных участков с
кадастровыми номерами  76:09:033001:494,
76:09:033001:459 в границы населенного
пункта с. Новое Бурмакинского сельского округа

сельского поселения Бурмакино
           В  соответствии  со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2004года №190-ФЗ  «Градостроительного  кодекса Российской Федерации»,  ст. 18 Устава Некрасовского муниципального района, на основании обращения государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области Бурмакинский психоневрологический интернат,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания о включении земельных участков с кадастровыми номерами 76:09:033001:494, 76:09:033001:459  в границы  населенного пункта с. Новое Бурмакинского сельского округа  с видом разрешенного использования – для строительства нового спального корпуса на 200 койко-мест с котельными и очистными сооружениями и под существующими зданиями и сооружениями дома-интерната  в период с 8 февраля по 8 марта 2016года.
2. Провести публичные слушания    4 марта 2016 г. в 10.00 часов по адресу:  р.п. Бурмакино, ул. Гражданская, д.9 Некрасовский район, Ярославская область. Инициатором проведения публичных слушаний является Комитет по управлению муниципальным имуществом Некрасовского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) разместить имеющийся графический материал о включении земельных участков с кадастровыми номерами 76:09:033001:494, 76:09:033001:459  в границы  населенного пункта с. Новое по адресу: р.п. Бурмакино, ул. Гражданская, д.9, Некрасовский район, Ярославская область, на официальном сайте некрасовского МР.
4. Все предложения и замечания о целесообразности и нецелесообразности включения земельных участков с кадастровыми номерами 76:09:033001:494, 76:09:033001:459  в границы  населенного пункта с. Новое Бурмакинского сельского округа  направлять в письменном виде в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района по адресу: ул. Набережная, д. 36, р.п. Некрасовское, Некрасовский район, Ярославская область. Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок до 08.03.2016 г. с учётом предложений и замечаний.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний
возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логинова).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района О.А. Манафову.
8. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
И.о. Главы муниципального района                                         О.А. Манафова
Согласовано:

И.о. Председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                    К.Э. Логинова
Заведующий юридического отдела
Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                    Ю.Е. Будилко
Направить:

Комитет  по   управлению  муниципальным

имуществом  администрации  Некрасовского

муниципального  района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова